
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

2025. gada 27. augustā   Nr. 333 

   (protokols Nr.10, 14.§) 

 

Par jauna Ludzas novada pašvaldības vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu 

pieteikšanas termiņa noteikšanu 

 

Sakarā ar to, ka ar Ludzas novada pašvaldības domes 2025. gada 24. jūlija sēdes 

lēmumu Nr.267 “Par Ludzas novada pašvaldības vēlēšanu komisijas locekļu skaita un Ludzas 

novada pašvaldības vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu pieteikšanas termiņa noteikšanu” 

(protokols Nr.9, 7.§) noteiktajā Ludzas novada pašvaldības vēlēšanu komisijas locekļu 

kandidātu pieteikšanas termiņā līdz 2025. gada 10. augustam netika pieteikts neviens Ludzas 

novada pašvaldības vēlēšanu komisijas locekļa kandidāts un ņemot vērā, ka Pašvaldības 

vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 5.panta pirmā daļa nosaka, ka 

vēlēšanu komisijas priekšsēdētāju un pārējos vēlēšanu komisijas locekļus ievēlē attiecīgās 

pašvaldības dome triju mēnešu laikā pēc domes ievēlēšanas, pamatojoties uz Pašvaldības 

vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 5.panta pirmo daļu un 9.pantu, 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj:   

1. Noteikt jaunu Ludzas novada pašvaldības vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu 

pieteikšanas termiņu no 2025. gada 28. augusta līdz 2025. gada 10. septembrim ieskaitot 

(pielikumā Ludzas novada pašvaldības vēlēšanu komisijas locekļa kandidāta pieteikums). 

2. Uzdot Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram Sergejam Jakovļevam 

nodrošināt paziņojuma par Ludzas novada pašvaldības vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu 

pieteikšanos izlikšanu redzamā vietā pie Ludzas novada pašvaldības administratīvās ēkas 

(Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads), Ludzas novada pašvaldības teritoriālo vienību pārvalžu 

un apvienību pārvalžu ēkām, kā arī ievietošanu Ludzas novada pašvaldības oficiālajā 

tīmekļvietnē. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājam Edgaram Mekšam. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks             Modris Karpovs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

